WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
WE WROCLAWIU

Szp-241/FZ-037/ 342/2025 . Wroctaw, dnia 29.05.2025 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. Kamienskiego 73a
zgodnie z art. 284 ust. 112 ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019 r. Prawo zamdéwieri publicznych (Dz. U. z
2024r. pozycja 1320 t.j) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tresé zapytan oraz wyjasnienia do
postepowania pn: ,, AKCESORIA DO BADAN DIAGNOSTYCZNYCH ”.

Pytanie 1 Pakiet 1 pozycja 1
Zwracamy sie z proba o dopuszczenie elektrody dla dorostych, z zelem statym, na podkiadzie z pianki.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 2 Pakiet 1 pozycja 2

Zwracamy sie z prosha o dopuszczenie elektrody jednorazowej na podtoiu z pianki, przy pozostatych
parametrach bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostafe parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 3 Pakiet 1 pozycja 2
Zwracamy sie z prosha o dopuszczenie elektrody jednorazowej na podkladzie z widkniny o srednicy

40mm, przy pozostatych parametrach bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zqodnie z SWZ.

Pytanie 4 Pakiet 1 pozycja 3

Zwracamy sie z pro$ba o dopuszczenie elektrody do aparatu Holter, z zelem statym, na podkiadzie z
pianki.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostafe parametry zgodne z SWZ,

Pytanie 5 Pakiet 10 pozycja 4

Zwracamy sie z prosbg o w powyisze] pozycji papieru bedgcego wyrcbem medycznym na 8% stawce
podatku VAT?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 Pakiet 10 pozycja 11
Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie papieru o wymiarach 57mm x 6m.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 7 Pakiet 10 pozycja 11
Zwracamy sie z prosbha o dopuszczenie papieru o wymiarach 57mm x 7m.
Odpowiedz: Zamawiajqcy podirzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
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Pytanie 8 Pakiet 10 pozycja 15 :

Prosimy o podanie rozmiaru wymaganego papiery: szeroko$¢ papieru 1 dlugosé rolki. Prosimy takie o
wskazanie czy papier ma by¢ w kratke czy gtadki?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga papieru o wymiarach 50 x 30 w kratke.

Pytanie 9 Pakiet 1 poivcja 1
Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o srednicy 48mm lub 54mm?
Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 Pakiet 1 pozycia 1
Czy Zamawiajgcy dopusci elektrody o srednicy 54mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 11 Pakiet 1 pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci zel do ekg 250ml?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze, Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 12 Pakiet 1 pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci zet do usg 500mi?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostafe parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 13 Pakiet nr 4 pozycia 3
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki niesterylne na kat z fopatkg 18ml?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ,

Pytanie 14 Pakiet nr 6 pozycja 3
Czy Zamawiajacy wymaga stazy automatycznej dostepnej w wersji dla dorostych oraz dla dzieci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga stazy automatycznej w wersji dia dorostych.

Pytanie 15 Pakiet nr 6 pozycja 3

Czy Zamawiajacy oczekuje stazy automatycznej z mozliwoscia sterylizacji roznymi metodami (para wodna,
tlenek etylenu, radiacja)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze, Pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 16 Pakiet nr 6 pozycja 3
Czy Zamawiajgcy oczekuje stazy automatycznej bez zawartosci szkodliwych ftalandw?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie stazy automatycznej bez zawartosci szkodliwych

ftalanow. Pozostafe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 17 Pakiet nr 8

Czy Zamawiajgcy dopusci naktuwacz automatyczny 1,8mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
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Pytanie 18 Pakiet nr 8

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene nakfuwaczy automatycznych 2a op.a’lQ0szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci? _

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci zgodnie
Z formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 19 Pakiet nr 9 pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci wycene misek nerkowatych za op.a’300szt. z odpowiednim przeliczeniem

zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 20 Pakiet nr 9 pozycja 5
Czy Zamawiajgcy dopusci pojniki dla pacjenta ¢ poj. 300ml?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 21 Pakiet nr 10 pozycja 6
- Czy Zamawiajacy dopusci wypeini kompatybilny zamiennik?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 22 Pakiet nr 10 pozycja 6 -
Czy Zamawiajacy dopusci papier KTG 90x150x1507?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 23 Pakiet nr 16 pozycja 1, 2

Zwracamy sie z proshg o doprecyzowanie czy jednostkg miary jest sztuka czy opakowanie?

Odpowiedz: Zoamawiajgcy informuje Ze doszio do omylki pisarskiej. Jednostkq miary jest sztuka.
Jednoczesnie Zamawiajgcy modyfikuje Zalgcznik nr 1.16 w nastepujgcy sposab:

BYLO:

Lp. Przedmiot zamdwienia IM | ilod
1 |Kaczka j.uz Tekturowa op. | 3 500
2 |Basen j.uz. Tekturowy op.| 500

JEST:

L.p. | Przedmiot zamowienia IM | ilosé
1 [Kaczka j.uz. Tekturowa szt. | 3 500
2 | Basen j.uz. Tekturowy szt.| 500

W zafgczeniu do niniejszef informacji Zamawiajgcy przesyla zmodyfikowany Zafgcznik nr 1.16 do
formularza oferiowego.
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Pytanie 24 Pakiet nr 16 pozycjal,2
Zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie ile sztuk powinno znajdowad sie w cpakowaniu.
Odpowiedz: Odpowiedi na pytanie zostafa udzielona w pytaniu nr 23.

Pytanie 25 Pakiet nr 16 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci zgodnie
2 formularzem asortymentowo-cenowym,

Pytanie 26 Pakiet nr 16 pozycja 2
Czy Zamawiajagcy dopusci opakowanie a’120szt z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 27 Pakiet nr 10 pozycja 4
Czy Zamawiajacy w tej pozycji dopusci papier EKG do aparatu Farum E-600 w rozmiarze {110mmx35m) z

zastosowaniem 8% stawki VAT jako papieru posiadajgcego Deklaracje Zgodnesci wyrobu medycznego
Klasy I,
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28 Pakiet nr 10 pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci w tej pozycji zamiennik papieru w tym samym rozmiarze 151x90x160, innej
firmy niz GE, ktdry jest, rowniez stosowany w wielu Placowkach Stuzby Zdrowia i jest wyrobem
medycznym w ramach, ktdrego stosowana jest 8% stawka podatku VAT.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 Pakiet nr 10 pozycja 10

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy nie popetnit btedu co do rozmiaru papieru, poniewaz z danych w
instrukcji obstugi tego typu autoklawu jest wymagany ponizszy papier: Papier do drukarek termicznych,
wbudowanych w autoklawy STATIM kanadyjskiej firmy SciCan.Wymiary rolki 57mmx ér. rolki 35mm.
Opakowanie zawiera 10 rolek.Marka: SCICAN Ltd., Symbol: 01-101657S

Produkt zgodny z: STATIM 2000, STATIM 2000S, STATIM 5000, STATIM 50005

oraz czy Zamawiajacy wymaga papieru oryginalnego czy dopuszcza zamiennik.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje Ze nie doszfo do bledu w rozmiarze i jednoczesnie dopuszcza
zamiennik przy zachowaniu rozmiaru.

Pytanie nr 30 Pakiet nr 10 pozycja 12
Czy Zamawiajgcy dopusci papier gtadki do Tympanometru Siemens SD30 ¢ wymiarze 112mmx25m., z

jednoczesnym przeliczeniem ilosci wymaganych rolek tj.23 rolki
Odpowiedz: Zamawiajqgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie 2 SWZ.

Pytanie nr 31 Pakiet nr 10 pozycja 15

Czy Zamawiajgey w te] pozyc)i oczekuje papieru do defibrylatora Nohon Kohden w rozmiarze 50x30 z
nadrukiem?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga papieru do defibrylatora Tec 5631 nohon kohden 50x30 z
nadrukiem.
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Pytanie 32 Pakiet nr 6 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za op.= 80 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci, tj.
5625 opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 33 Pakiet nr 9 pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusdci wycene za op.= 300 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci i

zackragleniem w gore, tj. 17 opakowan?
Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 34 Pakiet nr 9 pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci pojnik o pojemnosci 300 ml?
Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 35 Pakiet nr 12- formularz asortymentowo- cenowy

Informujemy, iz w tabeli formularza asortymentowo- cenowego brakuje kolumny ,,cena jedn. netto”. Czy
w tej sytuacji wykonawcy maja sami dodaé kolumne o takiej nazwie czy Zamawiajacy dokona modyfikacji
formularza?

Odpowiedz: Zamawiajqcy modyfikuje Zafgcznik nr 1.12 w nastepujgcy sposob:

BYLO:

% cena jedn.
ilod¢ | wartosé netio | VAT brutto

128 i
JEST:
ioé cena jedn. | warto$t % cena jedn.
netto netto VAT brutto
28 ’

W zalgczeniu do niniejszej informacji Zamawiajgcy przesyla zmodyfikowany Zatgcznik nr 1.12 do
formularza ofertowego. '

Pytanie 36 Pakiet 16 pozycia 1

Prosimy o wyjasnienie czy nie doszto do omytki i czy Zamawiajgcy nie miat na mysli 3500 szt. kaczek, a nie
3500 opakowan? Przyjmujac za jednostke miary op.= 100 szt. i mnozac razy 3500 wychodzi 350000 sztuk
kaczek, co nawet na okres 24 miesigcy wydaje sie iloscig mocno zawyzong.

Odpowiedz:

Vide Odpowiedi do Pytania nr 23.

Wojewddzlkd Szpital Specjalistyczny we Wroclawiu

ul. H. M, Kamienskiego 73a, 51-124 Wroclaw

Infolinia 45 95 95 454

Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-maii: sekretariat@wssic.wroc.pl
NIP 8551645574, REGON 000977893

waaw wssk wrac.pl
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Pytanie 37 Pakiet 16 pozycja 1

Jezeli doszto do omylki i Zamawiajacy oczekuje jednak 3500 szt. kaczek czy Zamawiajgcy dopusci wyceng
za op.= 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci, tj. 35 opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze, Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 38 Pakiet 16 pozycja 2
Prosimy o wyjasnienie czy nie doszto do omytki i czy Zamawiajacy nie miat na mysli 500 szt. basendw, a nie
500 opakowan?
Odpowiedz:
- Vide OdpowiedZ do Pytania nr 23.

Pytanie 39 Pakiet 16 pozycja 2

lezeli doszto do omytki | Zamawiajgcy oczekuje jednak 500 szt. basendw czy Zamawiajgcy dopusci wycene
2a op.= 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci, tj. 5 opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyZsze. Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 40 Pakiet 16 pozycja 2

Jezeli doszto do omytki | Zamawiajacy oczekuje jednak 500 szt. basendw czy Zamawiajgcy dopusci wycene
za op.= 120 szt. 2z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci i zaokragleniem w gore, tj. 5
opakowan?

Odpowiedz: Zamawigjgcy podirzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 41 Pakiet 13 pozycja 1
Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania pojemniki o pojemnosci 15-30ml? Pozostate parametry

pozostaja bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 42 Pakiet 4 pozycija 3 .
Czy zamawiajacy dopusci pojemnosc 30 ml?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ,

Pytanie 43 Pakiet 6 pozycja 1
Czy zamawiajgcy dopusci opakowanie 80 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilosci ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 44 Pakiet nr 4 pozycia 3

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 4, pozycja 3 pojemnik na kat o pojemnosci 30 ml, reszta zgodna
z opisem przedmiotu zamdwienia zawartego w SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 45 dotyczy zalgcznik nr 2 do SWZ - projekt umowy
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje § 9 projektu umowy — zat. 2 do SWZ w nastepujacy sposéb:

1. Wykonawca zobowigzuje sie zaptaci¢ Zamawiajgcemu nastepujace kary umowne:
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1) za zwtoke w dostarczeniu partii towaru w wysokosci 0,4% wartosci brutto partn towaru dostarczonej ze
zwtoka za kazdy dzien zwloki,

2} z tytutu zwioki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczacej jakoséci dostarczonej partii towaru - w wysokosci
0.9% wartosci brutto partii reklamowanego towaru za kazdy dzien zwloki;

3) z tytulu odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z winy Wykonawcy w wysokosm 9% wartosci
umowy brutto niezrealizowanej czedci umowy.

4) z tytutu odstgpienia od umowy przez Zamawiajacego z winy Wykonawey w wysokosci 9% wartosci
umowy brutto niezrealizowane] czesci umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 46 dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ - projekt umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje § 9- zatacznik nr 2 do SWZ w taki sposéb, aby wysokos¢
kary umowne] byta naliczana na podstawie wartosci netto, a nie brutto?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objetym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 47 dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ - projekt umowy
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy zdania ,Zamawiajacy bedzie
sktadat zamowienia wediug bieigcych potrzeb, przy czym warto$¢ zamédwienia jednostkowego nie

powinna by mniejsza niz 400 zt netto” . _

W zwigzku z kosztami wysytki/ sposobem pakowania w opakowania zbiorcze prosimy o ustanowienie
minimalnej wartosci zaméwienia w kwocie 400 zt.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza powyiszego.

Pytanie nr 48 dotyczy zatacznik nr 2 do SWZ - projekt umowy
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje & 9 - zatgcznik nr 2 do SWZ w taki sposéb, aby kary

umowne byly naliczane za zwioke w dostawie towaru od kwoty niezrealizowanej lub niewtasciwie,
nieterminowo zrealizowanej wartosci umowy, a nie catkowitej kwoty zaméwienia. Uwazamy za
niesprawiedliwe natozenie kary na Wykonawcg za juz zrealizowang terminowo cze$¢ umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyisze. Pozostale parametry zgodnie z SWZ,

Pytanie 49 pakiet nr 15 pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 1. Kapilary 110x2,05mm (125ul} do analizatoréw gazowych z

heparyna litowa a.250szt.?
lezeli Zamawiajgcy dopusci powyisze, prosimy o dopuszczenie kapturkow do kapilar 2,05 a.1000 szt.
Odpowiedz: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 50 pakiet nr 15 pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 3. Mikrometoda 200ul z kapilara do badan morfologicznych z EDTA-

K3 a.100szt. ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ,
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Powyisze zmiany sq integraing czesciq specyfikacji warunkéw zamodwienia | dotyczg wszystkich
Wykonawcdw, biorgcych udziat w . w/w postepowaniu Wykonawca zobowigzany jest 2foiyé oferte z
uwzglednieniem powyiszego.
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